
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2021 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 1 czerwca 2021 r.  

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 
Włoszczowa na 2021r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305),  art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych                                
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) oraz § 11, pkt. 1 i 4 uchwały Nr XXVI/179/20 Rady Miejskiej we 
Włoszczowie z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Włoszczowa na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 4.01.2021 r. poz. 32  z późn.  zm.), 
zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 31 200,00 zł w ramach środków 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.  
 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 31 200,00 zł w ramach środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz przeniesień w planie wydatków, zgodnie             
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.  

 
§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2021 roku, 

stanowiących załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia.  

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa.  

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Burmistrz Gminy Włoszczowa 

/-/ Grzegorz Dziubek 
 
  



 Strona 2 
 

Uzasadnienie: 
 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa 
na 2021 rok o kwotę 31 200,00 zł. Środki pochodzą z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
z przeznaczeniem na finansowanie zadań w ramach Programu Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej „Wspieraj Seniora” na rok 2021. 

Zarządzeniem dokonano również przeniesień w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 


